Les Baux-Sainte-Croix < > Evreux

Horaires a partir du Lundi 02 Septembre 2024

Etablissement(s) desservi(s) : Lycées S. Senghor, Horticole, Aristide Briand, Augustin Hébert, Modeste Leroy

Sens Aller
HORAIRES
COMMUNES POINT D’ARRET
LMMelV S
LE PLESSIS-GROHAN Les Brilins 07:25 07:25
LE PLESSIS-GROHAN Ervolus 07:28 07:28
LE PLESSIS-GROHAN Le Plessis Ferme 07:33 07:33
LE PLESSIS-GROHAN Grohan 07:37 07:37

LE PLESSIS-GROHAN

LES BAUX-SAINTE-CROIX

EVREUX

EVREUX

EVREUX

Garel Mairie

Les Criéres

Lycée Sédar Senghor (1)

College Politzer

Lycée Modeste Leroy

07:42

07:46

08:00

08:08

08:17

07:42

07:46

08:00

08:15

1) Correspondance 982

SERVICE TRANSPORT SCOLAIRE

9 RUE VOLTAIRE CS 40423 - 27004 EVREUX
02 32 31 31 78 - transportscolaire@epn-agglo.fr

EVREUX
PORTES DE NORMANDIE

Transporteur :

Keolis Normandie Seine



Evreux < > Les Baux-Sainte-Croix

Horaires a partir du Lundi 02 Septembre 2024

Etablissement(s) desservi(s) : Lycées S. Senghor, Horticole, Aristide Briand, Augustin Hébert, Modeste Leroy

Sens Retour

HORAIRES

COMMUNES POINT D’ARRET

LMJV Me S

EVREUX Lycée Modeste Leroy 17:08 18:03 12:46 12:45
EVREUX Lycée Horticole 17:19 18:14 12:57 -

EVREUX Lycée Sédar Senghor (1) 17:25 18:22 13:05 13:00
LES BAUX-SAINTE-CROIX Les Crieres 17:41 18:38 13:21 13:16

LES BAUX-SAINTE-CROIX Boutons d’Or 17:46 18:43 13:26 13:21

LE PLESSIS-GROHAN Impasse des Brdlins 17:49 18:46 13:29 13:24

LE PLESSIS-GROHAN Le Plessis Eglise 17:54 18:51 13:34 13:29

LE PLESSIS-GROHAN Bois de ’'Homme 17:58 18:55 13:38 13:33

LE PLESSIS-GROHAN Le Rondel 18:04 19:01 13:44 13:39

(1) Correspondance 982

SERVICE TRANSPORT SCOLAIRE

H
9 RUE VOLTAIRE CS 40423 - 27004 EVREUX Transporteur
02 32 31 31 78 - transportscolaire@epn-agglo.fr Keolis Normandie Seine

EVREUX
PORTES DE NORMANDIE



